1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 18-64
г. Обнинск                                                                 «28» октября 2008 года

О возложении полномочий в области регулирования
тарифов и надбавок  организаций коммунального комплекса
на территории муниципального образования  «Город Обнинск»
В соответствии с частью 1 статьи 17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, статьей 5 Федерального закона «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 30.12 2004 года №210-ФЗ, на основании пункта 1 статьи 9 Устава муниципального образования «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Возложить полномочия в области регулирования тарифов и надбавок  организаций коммунального комплекса,  предусмотренные частью 2 статьи 5   Федерального закона «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ на Администрацию города Обнинска.

2. Рекомендовать главе Администрации города, в случае создания комиссии по регулированию тарифов, включить в ее состав депутатов городского Собрания.
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.В. Викулин